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Dnia 22 kwietnia 2024r. w ramach Światowego Dnia Ziemi i VII Edycji ,,Sprzątamy dla Polski" w Miejskim Przedszkolu

Publicznym nr 2 w Bolesławcu odbył się Przedszkolny Turniej Ekologiczny,

w którym brały udział trzy najstarsze grupy: Wiewiórki, Misie i Słoneczka. Celami Turnieju było kształtowanie czynnej

postawy wobec ochrony przyrody i uświadomienie zagrożeń wynikających z nadmiernego zaśmiecania środowiska.

Dzieci zmierzyły się z trudnymi pytaniami i zagadkami oraz zadaniami sprawnościowymi, z którymi doskonale sobie

poradziły, wykazując się bardzo dużą wiedzą i umiejętnościami w zakresie ekologii. Zakończyły Turniej ,,Umową Małego

Ekologa" dotyczącą dbania o najbliższe środowisko.

Każda grupa otrzymała dyplomy i drobne upominki. Dodatkową atrakcją dla dzieci - włączając do działań dwie

najmłodsze grupy - było sadzenie miododajnych krzewów i drzew oraz  udział w porządkowaniu terenu wokół

przedszkola.

Wspólna praca i radość towarzyszące wszystkim wykonywanym zadaniom przyczyniły się do utrwalania wiedzy i

umiejętności przyrodniczych oraz nabytych już wcześniej postaw proekologicznych.

Dodatkowym działaniem w ramach VII Edycji ,,Sprzątamy dla Polski" była organizacja przez   Miejski Przedszkole

Publiczne nr 2 między przedszkolnego konkursu plastycznego  pt. „MÓJ KRÓLEWSKI ZACZAROWANY OGRÓD“. W

związku z powyższym w dniu 22.03.2024 r.  odbyło się uroczyste rozdanie nagród  oraz  otwarcie wystawy nagrodzonych

prac.
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Głównym celem konkursu było promowanie idei ochrony przyrody, rozbudzanie zachwytu przyrodą, propagowanie

umiejętności obserwacji i analizy przyrody oraz kształtowanie umiejętności przedstawiania tematu w pracy środkami

plastycznymi oraz rozwijanie wrażliwości artystycznej. Do konkursu zgłosiło się 6 Miejskich Przedszkoli Publicznych Nr

1,Nr 2,Nr 3, Nr 4 ,Nr 6 i Nr 7. Uczestnicy  konkursu otrzymali dyplomy a laureaci dyplomy i nagrody.(info MPP 2)
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